כ"ב טבת תשפ"ב
26 דצמבר 2021

באמצעות מערכת "יעל"

לכבוד:
התאגידים המדווחים

שלום רב,

הנדון: עדכון בנוגע למעבר לדיווח דוחות כספיים במתכונת iXBRL

בספטמבר 2019 פרסמה הרשות מסמך היועצות בנוגע למעבר לדיווח דוחות כספיים במתכונת iXBRL¹, מתכונת דיווח מקובלת בעולם, שנועדה לשפר את יכולת הגישה והניתוח של משתמשי הדוחות הכספיים בארץ ובעולם לנתונים המופיעים בהם.

יודגש שהרשות אינה מונעת כניסת לשכות שירות נוספות לתהליך לאחר שלב הדיווח הוולונטרי, ועל כך תובא הודעה בנפרד.

3. אבני דרך בביצוע

3.1. דיווח וולונטרי פומבי

ר' להלן.

3.2. קידום הליך חקיקה לקראת דיווחי iXBRL מנדטוריים

הרשות נערכת להחלת דיווחי iXBRL במהלך שנת 2023. לשם כך החלה הרשות בהליך לתיקון תקנות ניירות ערך (חתימה ודיווח אלקטרוני), התשס"ג-2003 בהתאם לנוהל ייזום אסדרה של הרשות.³

בנוסף, הכללים הטכניים ליישום אופן הדיווח ב-iXBRL יקבעו בהמשך במסגרת כללי רישום, חתימה, דיווח והפצה במגנא לפי חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, בהתאם לתובנות והמסקנות שיוסקו מהשלב הוולונטרי.

4. היערכות התאגידים המדווחים וגורמים נוספים בשרשרת הדיווח הכספי

המעבר ל-iXBRL צפוי לכלול שינויים והתאמות אליהם יידרשו התאגידים המדווחים וגורמים נוספים המעורבים בשרשרת הדיווח הכספי על שלביו השונים. כך למשל בשלבי ההכנה, העריכה, האישור, הניתוח, ההפצה ועיבוד המידע שבדוחות הכספיים.